

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Ressurstime Lesekvart, Vi forbereder halloween	Matte, Kristin og Eva M.	Nynorsk, Wenche og Jakob	Naturfag	Norsk
2 9.10-9.55	KRO	Engelsk, Beate og Sebastian	Norsk, Wenche	Naturfag	UTV
3 10.05-10.50	KRO	Norsk, Wenche	Engelsk, Beate	Matte, Kristin	Matte, Kristin
4 11.25-12.10	Mat, Kristin og Eva Mette	Naturfag, Magne	KRLE, Wenche	Engelsk, Beate og Sebastian	Språk/arb.fag
5 12.20-13.05	Norsk, Wenche Jakob Screening	Valgfag	Samfunn	Kunst og håndverk	KRLE
6 13.15-14.00	Samfunn, Beate	Valgfag	Språk/arbeidslivsfag	Kunst og håndverk	Samfunn
7 14.10-14.55			Språk/arbeidslivsfag		

INFORMASJON

Ordenselever: Se eget skjema i klasserommet).

Friluftsliv: Oppmøte auditoriet. Vi skal kalke bekker 😊 Viktig å kle seg etter aktiviteten og været.

Naturfag: Kunnskapstest i GRUNNLEGGENDE KJEMI (vikaren legger opp til hvilken time prøva kommer på)

Denne uka ønsker vi velkommen til studenter fra UIA!

Velkommen til utviklingssamtaler på mandag. Vi møtes på mitt kontor.

Husk å bruke IST home-appen for å registrere fravær.

LÆRINGSMÅL

No Jeg kan forklare hva som ligger i hatprat, hersketeknikker og woke. Får vi tid begynner vi å jobbe med essaysjangeren.

Ma	Jeg kan trekke sammen brøkuttrykk og kan multiplisere to parenteser (polynom)
Eng	Lære nye ord knyttet til temaet klimaendringer. Kunne utforske og reflektere rundt budskapet i en tekst om avfall.
KRLE	Jeg bidrar sånn at mitt gruppearbeid blir bra. Jeg kan innhente viktig informasjon om katolks kirke.
SMF	Kunne redegjøre for hva som skjedde 11. September 2001 og reflektere over og drøfte årsaker til og konsekvenser av denne hendelsen.
Nat	Øve til prøve: Nøkkelord du må kunne noe om: Grunnstoff, periodesystemet, atom, molekyl, atomkjerne, proton, nøytron, elektron, elektronskall, ion, egenskaper, aggregattilstander og faseoverganger, kjemisk reaksjon, blandinger, løsninger, konsentrasjon, fortynning og destillering.
Kroppsøving	Jeg kan delta og vise engasjement i leker og lagaktiviteter.
Eng f.	Kunne presentere et selvvalgt engelskspråklig land.
Spansk	Jeg forbereder meg godt til prøven om klær, været og presens perfektum.
Tysk	Vi lærer mer om kasus og analyse Jeg vet hva et subjekt, verbal, direkte og indirekte objekt er, og jeg vet hvilken kasus de ulike leddene står i. Jeg kjenner til ulike typer preposisjoner og hvilke kasus de styrer.

--	--	--	--	--

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
	Les i 15 min	Les i 15 min	Les i 15 min	Les i 15 min	
NORSK				Vær klar til en felles muntlig høring. Les alt som står på dokumentet ditt som heter: "språk på godt og vondt. Har du ikke dokumentet så	
MATTE				Gjør oppgave 1.111, 1.112 og 1.113 s. 11 i oppgaveboka. Skriv opp oppgaven, vis utregning og sjekk fasit.	
ENGELSK			Do tasks 1-4 p.60 and 61 (TB). Write in your notebook. <i>Basic:</i> Do task 1 and 3 p.60 and 61 (TB). Write in your notebook.		
SAMFUNN		Les s.230-233. Beskriv kort hva som skjedde den 11. September 2001. Spør de voksne hjemme om hva de husker best fra hendelsen når det skjedde. Hvor befant de seg?			
KRLE				Fremføring av gruppearbeidet. Gruppene presenterer for hverandre.	
NATURFAG					
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk: Onsdag: Forbered deg godt til prøven, målark og oppgaver du kan gjøre for å øve til prøven ligger på its learning.</p> <p>Tysk: Onsdag: Forberedelse til timen: Les grundig det som står i minigrammatikken s. 21 og 22 om preposisjoner. Fredag: Jobb med preposisjoner på Quizlet.</p> <p>Engelsk fordypning: Finish your presentation on an English-speaking country and be ready to present it to a small group on Friday.</p>				